



ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส
RINNPA CONTROL SERVICE LTD.,PART.

212 ถนนนาคริชัย ตำบลตลาด อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม 44000 โทร 0-4372-1331
212 Nakvichai Rd. T.Trad A.Muang Mahasarakam Fax 0-4371-2522

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0443545000113

PEA VENDERLIST NO.200184

ใบเสนอราคา

RNP/7482/2566

วันที่ 24 มกราคม 2566

เรื่อง ขอเสนอราคาอุปกรณ์

เรียน ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ทางห้างฯ มีความยินดี ขอเสนอราคาสินค้า ตามรายละเอียดดังต่อไปนี้

ที่	รหัส วัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ภาษี (บาท)	ราคารวมภาษี (บาท)	
1	1020420106	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสาย อลูมิเนียม 185 ต.มม.(ยี่ห้อ VECO)	1,000	ชิ้น	43.00	43,000.00	3,010.00	46,010.00	
2	1020260300	PREFORMED D/E, AW 25 SQ.MM (ยี่ห้อ VECO)	800	ชิ้น	60.00	48,000.00	3,360.00	51,360.00	
3	1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.(ยี่ห้อ KPC)	2,000	ชิ้น	32.70	65,400.00	4,578.00	69,978.00	
4	1020260205	PREFORMED D/E,SAC 22 kV 185 sq.mm. 29.78 mm.(ยี่ห้อ VECO)	1,000	ชิ้น	250.00	250,000.00	17,500.00	267,500.00	
5	1020320012	H-TYPE CONNECTOR,MAIN AL 50-95, TAP AL/CU 50-95 (ยี่ห้อ VECO)	100	ชิ้น	35.00	3,500.00	245.00	3,745.00	
6	1010140001	สลักหัวกลม เอ็ม 16x200 มม.(ยี่ห้อ KPC)	300	ชิ้น	60.70	18,210.00	1,274.70	19,484.70	
เอกสารแนบ									
1.หนังสือแต่งตั้งตัวแทนของบริษัท กิจพูนชัย จำกัด จำนวน 1 แผ่น									
2.drawing no. จำนวน 6 แผ่น									
3.MIT จำนวน 6 แผ่น									
						รวมราคา	428,110.00	29,967.70	458,077.70

จำนวนเงินเป็นตัวอักษร(สี่แสนห้าหมื่นแปดพันเจ็ดสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสตางค์)

ขอแสดงความนับถือ

กำหนดยื่นราคา 30 วัน

กำหนดส่งมอบสินค้าหลังจากได้รับใบสั่งซื้อภายใน 30 วัน

ระยะเวลาประกันคุณภาพสินค้า 1 ปี



(นางรักชนก จันทโรทัยศรี)

ผู้จัดการ

089-7119399